

Valtuustoaloite puukoulun peruskorjauksesta

Tekninen lautakunta 11.02.2025 § 12
45/10.03.02.02/2025

Kunnanvaltuutettu Ville Vauhkonen sekä varavaltuutettu Paula Lähteinen ovat jättäneet valtuustoaloitteen 12.9.2022, jossa esitetään kirkonkylän puukoulun peruskorjauksen lisäämistä osaksi Ruoveden kunnan investointisuunnitelmaa 2023.

Tekninen osasto on syksyllä 2023 aloitteen jättämisen jälkeen tehnyt rakenneavauksia puukoululle, selvittänyt vaurioiden laajuutta yhdessä perinnerakentamisen ammattilaisten kanssa sekä myös uusinut osan puukoulun tien puoleisen päädyn lattiarakenteita omana työnä. Työ on jäänyt kesken, sillä vaurioituneiden hirsirakenteiden korjaus omana työnä ei ole mahdollista, vaan se vaatii perinnekorjaukseen erikoistuneita ammattilaisia eikä työhön ole varattu riittävästi rahaa talousarviossa.

Nykytiedon mukaan vähintään yksi kokonainen hirsikierros tulee uusia koko rakennuksen osalta, joten puhutaan useiden kuukausien työstä ja jopa satojen tuhansien eurojen investoinnista ainoastaan runkorakenteiden korjaamisen osalta. Tämän lisäksi tulee vielä tehtäväksi pintaremontti toivotussa laajuudessa, sekä muun muassa lattiarakenteiden uusinta sekä sähkö- sekä LVI-järjestelmän muutokset tarvittavilta osin.

Tekninen osasto on alkuvuodesta 2025 käynnistänyt jatkoselvityksen, jossa puukoululle aiheutuneita vaurioita selvitetään edelleen ja teetetään kustannusarvio vaurioiden laajuudesta sekä välttämättömistä korjaustyöstä, joilla puukoulu voitaisi ottaa käyttöön. Selvityksen teossa hyödynnetään perinnerakentamisen ammattilaisia. Jo tehtyjen sisäpuolisten rakenneavausten lisäksi ulkoverhousta puretaan osittain, jotta vaurion laajuudesta saadaan lopullinen selvyys.

Kun kustannusarvio peruskorjauksesta saadaan, sitä tullaan esittämään vuoden 2026 talousarvion investointilistauksessa, jonka jälkeen valtuusto tekee lopullisen ratkaisun sen sisällyttämisestä talousarvioon.

Esittelijä	Tekninen johtaja Waltteri Martelin
Päätösehdotus	<p>Tekninen lautakunta esittää valtuustoaloitteen eteen tehdyt toimet hallitukselle tiedoksi ja toteaa, että valtuustoaloitteen käsittely on kesken.</p> <p>Keskustelun kuluessa tekninen johtaja täydensi päätösehdotusta lisäyksellä, että kiinteistökehitystyöryhmän tulee ottaa kantaa rakennuksen tulevaisuuteen ennen päätöksiä.</p>
Päätös	Tekninen lautakunta hyväksyi täydennetyt päätösehdotuksen.
Jakelu	